
UCHWAŁA NR XXVI/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy – rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348, poz. 2400, z 2021 r. poz. 951, M. P. z 2021 r. 
poz. 221). 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli dochód nie przekracza kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 
2369, z 2021r. poz. 794, 803). 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 25 % miesięcznej opłaty wyliczonej 
zgodnie z § 2 Uchwały Nr XXII/251/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 listopada 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FA3E6C-11F6-4A98-8F18-C170405120AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


